ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ ВТОРОЙ СЕЛЬСОВЕТ ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

27 августа 2018 г					                            № 37 - п
			             с. Зубочистка Вторая

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в
отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений.

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом МО Зубочистенский  Второй сельсовет,  постановляю:
1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества МО Зубочистенский  Второй сельсовет, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  МО Зубочистенский  Второй сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зубочистенского Второго сельсовета                                 Курамшин Д.Г.

Разослано: администрации района, прокурору, в дело.

  Приложение № 1
к Постановлению главы МО
 Зубочистенский Второй сельсовет
от 27.08.18г.№37-п

	N
п/п
	Адрес местоположения
объекта
	Полное наименование
объекта (с указанием
площади, кв. м)
	Назначение
объекта
	Документы, подтверждающие нахождение объекта в собственности муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет

	1.
	С.Зубочистка Вторая ул.Центральная,24 пом.2
	помещение, площадь 83.5 кв.м.
	Нежилое.
	Свидетельство о гос. регистрации  56-АБ 067593

	2.
	с. Зубочистка Вторая
	Улица Центральная,         899 м.
	Автомобильная дорога
	Свидетельство о гос. регистрации  56-АБ 427109

	3.
	с. Зубочистка Вторая
	Улица Мостовая,
506 м.
	Автомобильная дорога
	Свидетельство о гос. регистрации  56-АБ 427105

	4.
	с. Зубочистка Вторая
	Улица Садовая
314 м.
	Автомобильная дорога
	Свидетельство о гос. регистрации  56-АБ 427107

	5.
	с. Зубочистка Вторая
	 пер.Мельничный
288м.
	Автомобильная дорога
	Свидетельство о гос. регистрации  56-АБ 427108

	6.
	с. Зубочистка Вторая
	пер. Кузнечный
187 м.
	Автомобильная дорога
	Свидетельство о гос. регистрации  56-АБ427111

	7.
	с. Зубочистка Вторая
	Улица Советская
293 м.
	Автомобильная дорога
	Свидетельство о гос. регистрации  56-АБ 427103

	8.
	с. Зубочистка Вторая
	Улица Мира
1282 м.
	Автомобильная дорога
	Свидетельство о гос. регистрации  56-АБ 427102

	9.
	с. Зубочистка Вторая
	Улица Ленина
880 м.
	Автомобильная дорога
	Свидетельство о гос. регистрации  56-АБ 427101

	10.
	с. Зубочистка Вторая
	Улица Заречная
468 м.
	Автомобильная дорога
	Свидетельство о гос. регистрации  56-АБ 427110

	11.
	с. Зубочистка Вторая
	Улица Молодежная
611 м.
	Автомобильная дорога
	Свидетельство о гос. регистрации  56-АБ 427104

	12.
	с. Зубочистка Вторая
	Улица Новая
432 м.
	Автомобильная дорога
	Свидетельство о гос. регистрации  56-АБ 427106

	13.
	с. Зубочистка Вторая
	Улица Береговая
258 м.
	Автомобильная дорога
	Свидетельство о гос. регистрации  56-АБ 427100